
ATO Nº 172 

O Diretor Presidente da Companhia de Habitação Popular de Curitiba - COHAB-CT, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo contido no Art. 35, inciso VII, do Estatuto Social,
RESOLVE
 
I – NOMEAR a Comissão para organizar a eleição dos membros representantes dos movimentos populares no Conselho
Gestor do Fundo Municipal de Habitação de Interesse Social, conforme prevê o Capítulo VI - Das Disposições Finais e
Transitórias, Art. 38 do Regulamento do FMHIS, parte integrante do Decreto nº1094/2008.
 
Presidente:     RODRIGO BULCÃO MELLO                 SEF - NEG
Membros:       SILVIO CESAR CARNEIRO          NAC - DR
                      DANIEL BRENNEISEN MACIEL      DCT - AJU
                      PATRÍCIA MICHELINI SCHERNER       NAC - DR
                      DANIELA PIZZATTO GIRARDELLO      NAG – DP
Suplentes:      ADENILZA FERREIRA DE OLIVEIRA   NAC - DR
                      JOSIANE MARQUES                          NAC - DR
 
II – Este ATO passa a vigorar a partir da data da publicação.

Companhia de Habitação Popular de Curitiba, 9 de novembro de 2022.   
José Lupion Neto : Diretor-Presidente da Companhia de Habitação Popular de Curitiba 
 

 

PORTARIA Nº 92 

O PRESIDENTE DO INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA – IMAP, no uso das atribuições legais,
considerando o disposto no artigo 4º, inciso VIII, do Decreto n. 1.497/2017,
RESOLVE:
Art. 1º. Substituir a servidora Margarida Corrêa, CPF nº 552.818.779-68, membro titular do Colegiado, pela servidora Josiele
Lima Lovato, CPF nº 025.798.669-30.
Art. 2º Os demais membros do Colegiado dos Cursos de Especialização da Escola de Administração Pùblica (EAP) do Instituto
Municipal de Administração Pública (IMAP), designados pela Portaria n. 29/2022 – IMAP permanecem os mesmos.

COMPANHIA DE HABITAÇÃO POPULAR DE CURITIBA - COHAB - CT

Nomear comissão parar organizar eleição FMHIS

INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - IMAP

Substitui membro do Colegiado dos Cursos de

Especialização da Escola de Administração Pùblica

(EAP) do Instituto Municipal de Administração Pública

(IMAP).

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 213 - ANO XI

CURITIBA, QUINTA-FEIRA, 10 DE NOVEMBRO DE 2022

Página 109


